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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
lokaler.
Der nedlægges forbud mod markedsføring, produktion og
opbevaring i virksomhedens tørlager i baggård. Forbuddet
træder i kraft straks. Skriftligt forbud er fremsendt.
Følgende er konstateret: På tørlageret i baggård, ses der på
gulvet store og små ekskrementer fra enten mus eller rotter i 2
af hjørnerne, der er ligeledes opsat en fælde på gulvet ved
siden af kasser med vin og hylder med tørvarer. På lageret er
der opbevaring af vin i åbne kasser, øl i åbne og lukkede kasser,
sodavand i kasser, diverse færdigpakkede tørvarer som indgår i
produktionen, herunder soyasauce og sake i flasker samt på 3
hylder med opbevaring af sodavand, vin og mousserende vin.
Der er ligeledes opbevaring af spisepinde/ servietter i lukkede
papkasser. Billeddokumentation er foretaget og fremvist til
virksomhedens ansatte.
Forbuddet er gældende indtil Fødevarestyrelsen ved
kontrolbesøg i virksomheden har ophævet forbuddet.
Virksomheden er vejledt om, at Fødevarestyrelsen vil stille
betingelser for ophævelse af forbud.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
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Vejledt konkret om skadedyrssikring, skadedyrsbekæmpelse, destruktion af muligt kontaminerede fødevarer
samt rengøring og desinfektion af fødevarer, lokaler, udstyr, fødevarekontaktmaterialer og inventar.
Kontrolleret opbevaring af fødevarer. Administrativt bødeforlæg på 5.000 kr. er fremsendt.
Følgende er konstateret: På tørlageret i baggård, ses der på gulvet store og små ekskrementer fra enten mus
eller rotter i 2 af hjørnerne, der er ligeledes opsat en fælde på gulvet ved siden af kasser med vin og hylder med
tørvarer. På lageret er der opbevaring af vin i åbne kasser, øl i åbne og lukkede kasser, sodavand i kasser, diverse
færdigpakkede tørvarer som indgår i produktionen, herunder soyasauce og sake i flasker samt på 3 hylder med
opbevaring af sodavand, vin og mousserende vin. Der er ligeledes opbevaring af spisepinde/ servietter i lukkede
papkasser.
Billeddokumentation er foretaget og fremvist til virksomhedens ansatte.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Følgende er konstateret: I køleenhed under arbejdsbord, ses der på gitter ved ventilator ansamlinger af rust,
emhætte fremstår med fedtede belægninger, generelt fremstår kanter i køleenheder fedtede, for enden af
arbejdsbord mod væggen, ses der produktrester, opvaskemaskine fremstår indvendig med belægninger samt
køleenhed med grøntsager fremstår den ene skuffe defekt med påsat gaffatape. Billeddokumentation er
foretaget og fremvist virksomhedens ansatte.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi retter op på det. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer køl/frost,
opvarmning og nedkøling for perioden januar til marts 2022.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse og opbevaring af
letfordærvelige og ikke letfordærvelige fødevarer, tilberedning af varme retter, indfrysning af fisk.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


